Andrés  Antonio  Arroyo  Valverde,  como  Alcalde-Presidente del 

Ayuntamiento de Llanos del Caudillo, en base a la documentación que se une a la 

presente propuesta.

PROPONE A LA J.G.L.

PRIMERO: Aprobar  el  reconocimiento  de  la  obligación  de  la  cantidad 

recaudada por importe de CIENTO SETENTA Y CUATRO euros (174,00 €) con 

motivo de la celebración de eventos culturales el pasado mes de enero de 2025 

para realizar donativo a beneficio de la Fundación Felisa destinado a los gastos 

ocasionados por la DANA en la provincia de Valencia con cargo a la aplicación